
Jezu Krishti mund të ma pastrojë shpirtin (Zakaria 3:1–7).
Ngjyrose dhe prite figurën e Jozuet me rroba të papastra dhe figurën me rrobat e tij të pastra. 

Përdori figurat për të treguar historinë e Zotit që i jep Jozueut rroba të pastra dhe ia largon 
mëkatet (shih Zakaria 3:1–7). Vishja Jozueut rrobat e pastra dhe palosja pjesët 

e dala pas kurrizit.


